[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2017 года № МНС-01-03-121

Об установлении местного праздника «День муниципального округа Нагатино-Садовники»

	В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Нагатино-Садовники, Порядком установления местных праздников и организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе Нагатино-Садовники, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 14 ноября 2013 года № МНС-01-03-105, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:
1. Установить местный праздник «День муниципального округа Нагатино-Садовники».
2. Утвердить день проведения местного праздника «День муниципального округа Нагатино-Садовники» - четвертая суббота апреля.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кузьмину Л.М.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники                                                                 Л.М. Кузьмина